



## Utvärderingar från NLP Practitioner Thailand HT 2016

# NLP Practitioner

En utbildning från Skandinaviska Ledarhögskolan

Här nedan följer utvärderingar från de som deltagit i denna utbildning!

### Jennie Nilsson

"Personlig utveckling genom upplevelser. Användbar i alla situationer i livet.

Nyfikenhet->Förvirring->Utveckling."

**OM ELENE** Stor förebild som guide, beundransvärd förmåga till rapport och intuition. Inspirerande, engagerande

**OM MONIKA** Trygg, tydlig, engagerad

### Ulrika Landin

"Omtumlande, inspirerande, förlösande, insiktsgivande."

**OM ELENE** Cool, inspirerande, förtroendeskapande med stort hjärta.

**OM MONIKA** Inspirerande, förtroendefull, orädd.

### Jenny V

"Helt galet sjukt bra. Intressant, lärorikt, spännande."

**OM ELENE** Kraftfull, inspirerande, säker

**OM MONIKA** Trygg, lugn, härlig, glad.

### Mimmi L

"Kursen har gett mig insikt, verktyg och kunskap att gå in i min nya period i livet med stor lust och tillförsikt."

**OM ELENE** Fartfylld, Inspirerande, "galen", Kunnig, tränare med stor mångfald inom många områden.

**OM MONIKA** Varm, Igenkännande, Ordningsam, "go & glad", tränare med nyfikenhet i kombination med layback-stil som gör mig trygg.

## Matilda L

”Fantastisk. Första dagarna gick allt på räls, och efter 6 dagar började jag bli förvirrad av alla olika övn. / tekniker -då jag tycker om när det är simpelt. Fram till sista dagen började säcken knyta ihop sig och jag började få tydlighet i hur jag vill använda mig av NLP och vart jag vill fortsätta framöver. Sista cert-dagarna gjorde att allt sjönk in i mig.”

**OM ELENE** Riktigt tuff brud, som med en helt unik kompetens som fortsätter att fascinera mig för varje dag som går.

**OM MONIKA** Förbluffar & motiverar med sin egen drivkraft och sina livsval. Hon skapar en varm & trygg inlärningsmiljö samtidigt som hon utmanar alla med sin raka, sylvassa attityd.

## Rolf Uusitalo

”Det omedvetna är en diamantgruva.”

**OM ELENE** Karismatisk, flexibel, glimten.

**OM MONIKA** Läser berättelser med den mest trollbindande rösten ever.. Effektiv men med känsla.